775. An celebratio Missarum sollemnium per annum, sive pro vivis, sive pro defunctis, sit de dictis juribus parochialibus? Et responsum fuit, Negative, prout jacet, sed licere confratribus in sollemnioribus ejusdem ecclesiae vel oratorii, ut in Brun-

usina, sub die 1 Junii 1601, S. R. C. 40 Decemb. 1703, Urbis et Orbis.

776. An expositio quadraginta Horarum, et benedictio, quae fit super populum, sit de dictis juribus parochialibus? Et responsum fuit, Negative, S. R. C. 10 Decemb. 1703, Urbis et Orbis.

777. An expositio, quae fit cum reliquiis, vel sacris imaginibus, et benedictio, quae cum eis fit super populum, sit de dictis juribus parochialibus? Et responsum fuit, Negative; et quoad benedictiones cum reliquiis et imaginibus serventur decreta S. R. C. 10 Decembris 1703, Urbis et Orbis. Vide num. 713.

778. An functiones in praedictis octo dubiis, videlicet a dubio quinto ad duodecimum expressae, peragi possint in oratoriis privatis, contradicente parochio? Et responsum fuit, satis provisum in superioribus, sac. Rit. congreg. 10 Decemb. 1703, Urbis et Orbis.

779. An in oratoriis privatis confraternitatum per confratres statim horis recitari possint horae canonicae cum cantu, vel sine, absque alia licentia parochi? Et responsum fuit, Affirmative, nisi aliter ordinarius statuatur ex rationabili causa, S. R. C. 10 Decemb. 1703, Urbis et Orbis. Vide num. seq.

780. An in oratoriis privatis sit licita celebratio Missae privatae, assentiente ordinario loci, et contradicente parochio? Et responsum fuit, Affirmative, S. R. C. 10 Decemb. 1703, Urbis et Orbis. Celebratio Missae, exceptis diebus in bulla Benedicti Papae XIV expressis. Vide num. ant. et 619.

781. An capellani confraternitatum possint populo denuntiare festivitatem, et vigiliis occurrentes in hebdomada absque licentia parochi? Et responsum fuit, Affirmative, S. R. C. 10 Decemb. 1703, Urbis et Orbis. Vide num. 231.

782. An parochus invitatis confratribus docere possit doctrinam Christianam in praedictis ecclesiis, oratoriis publicis, vel privatis a parochia divisis, et separatis? Et responsum fuit, Negative, S. R. C. 10 Decemb. 1703, Urbis et Orbis: Docere doctrinam Christianam: removeri autem exercitium catechismi, et docendi pueros in ecclesiis confraternitatis non posse, statutum sac. congreg. Conc. Trident. 29 Aug. 1722, in una civitatis Mantuae. Et an rector confraternitatis teneatur permittere, ut parochus doceat in oratorio doctrinam Christianam, vel possit hoc impedire? Responsum fuit, Arbitrio ordinarii, S. cong. Conc. Trident. 29 Aug. 1733, in una dioecesis Asoli, ex regestis ejusdem sac. Congregationis sub enuntiato tempore signatis.